
I 1(;I:;I/\I!\I/\ IIU 111::limU :-;111-:,/\1

ATO 00 PRESIDENTE N° J.~i/}. ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046192 e 078193, e do Ato da
Mesa Diretora nO 063193, e ainda, o que consta do Processo nO 001916194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 24/05/95, a servidora RAQUEL
FAGUNDES BRAGA FERREIRA, Cargo Assistente Legislativo, Categoria Profissional
Taquígrafo, matricula 12,031-72, Nível 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislativo, Categoria
Profissional Taquígrafo, Nível 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, a candidata LUCIENE MOTTA DE SOUZA aprovada em Concurso Publico de
Provas e Titulos,

Brasilia, 11 de 1995,

\

EXONERl


